РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(4 созыв, 35 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  21 декабря 2011г.   №  295

р.п.Пышма

О приостановлении действия надбавки к тарифу на водоснабжение

МУП ЖКХ «Трифоновское», утвержденной решением Думы Пышминского городского округа от 27 октября 2010 г. № 164 «Об утверждении инвестиционной программы «Развитие системы водоснабжения муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Трифоновское» Пышминского городского округа
на 2010 - 2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 09.11.2011 г. № 1022-УГ "Об ограничении роста платежей граждан за коммунальные услуги в 2012 году"
Дума Пышминского городского округа   РЕШИЛА:
 1. Приостановить на 2012 год действие надбавки к тарифу на водоснабжение МУП ЖКХ «Трифоновское», утвержденной решением Думы Пышминского городского округа от 27.10.2010 г. № 164 «Об утверждении инвестиционной программы «Развитие системы водоснабжения муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Трифоновское» Пышминского городского округа на 2010-2020 годы», за счет переноса и продления сроков реализации инвестиционной программы на 1 год.
2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 г.

3.   Настоящее решение опубликовать в газете «Пышминские вести».

4.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по
экономической политике, бюджету, финансам, налогам Думы Пышминского городского округа (Артамонов А.В.).
	Председатель Думы
Пышминского городского округа

     _________________  В.С. Клещев
	И.о. главы

Пышминского городского округа

  _______________  А.А.Обоскалов